W, Pedagogicko - psychologicka poradna Stiedoceského kraje

pracovisté BeneSov, Cernoleska 1997, 256 01 BeneSov, tel.: 317 722 904
mail: benesov@pppsk.cz
pracovisté Vlasim: Luéni 1669, 258 01 Vlasim
tel.: 607 071 474

Skolni rok 2020/2021

PPP Stredoceského kraje - pracovisté BeneSov

Provozni doba pracovisté BeneSov: Po 7:00 — 17:00
Ut, St, Ct 7:00 - 15:30
Pa 7:00 - 13:30

Kontakty: tel.: 317 722 904
e-mail: benesov@pppsk.cz

Konzulta¢ni hodiny - po predchozi telefonické domluvé s odbornym pracovnikem

Konzultace pro ucitele reedukacni péce, rodice déti se SPU:

PhDr. Erika Bartova (specidlni pedagog) - bartova@pppsk.cz

Mgr. Martina Peskova (specialni pedagog) - peskova@pppsk.cz

Mgr. Pavlina Havelkova (specialni pedagog) - phavelkova@pppsk.cz
Mgr. Renata Chlupacova (specialni pedagog) - chlupacova@pppsk.cz

Konzultace pro rodice déti se SPCH a ucitele:

PhDr. Radmila Pikorova (psycholog) - pikorova@pppsk.cz

Mgr. Ivana Cervova (psycholog) - cervova@pppsk.cz

PhDr. Mgr. Blanka Tomkova (psycholog) - btomkova@pppsk.cz
Mgr. Viktoria Pavlikova (psycholog) - bokoch@pppsk.cz

Metodik prevence:
Mgr. Renata Sladkova - sladkova@pppsk.cz

Poradenstvi k profesni volbé:
Mgr. Ivana Cervova (psycholog) - cervova@pppsk.cz
Mgr. Pavlina Havelkova (specialni pedagog) - phavelkova@pppsk.cz

Péce o nadané Ziky:
PhDr. Radmila Pikorova (psycholog) - pikorova@pppsk.cz

PPP Sti‘edoceského kraje - pracovisté Vliasim

Provozni doba pracoviste Vlasim: Po 7:00 - 16:00
Ut, St, Ct, Pa 7:30 - 14:00

Kontakty: tel.: 607 071 474
e-mail (objednavky): hejna@pppsk.cz

Kontakty na odborné pracovniky Vlasim:
Mgr. Milena Vejvodova (specidlni pedagog) - vejvodova@pppsk.cz
Mgr. Lenka Pavlova (psycholog) - Ipavlova@pppsk.cz
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